

Ukeplan for klasse 9C

uke 47 (A)



Informasjon:

English: This week we will be presenting our states in class. Please come prepared.

Fagdag matematikk: Mandag 25.11 (neste uke). Sjekk at du har kalkulator (holder ikke med den på CB), skrivesaker, linjal og tillatte hjelpemidler (bøker, notater).

PPU-Y studenter: Denne og neste uke får vi besøk av seks studenter. De skal observere i noen timer, og undervise noe neste uke. Ta godt i mot dem.

Studietid: Skolen tilbyr faglig hjelp onsdager 13.15-14.30 i Sentralhallen. Det kommer folk fra House of Math som kan hjelpe ekstra i matte.

Fritidsklubben Lund: Klubben er åpen onsdag fra kl19-22 på Gamle Roligheden Gård. Klubben er et møte plass for ungdom som tilbyr gode og relevante kulturaktiviteter i lokalområdet. Det er lov å stikke innom litt av tiden og etter trening.

[Visma for foresatte](#)

[Skolens hjemmeside](#)

Janicke.ropstad@kristiansand.kommune.no

robert.johan.hammond@kristiansand.kommune.no

Uke A	Mandag		Tirsdag		Onsdag	Torsdag	Fredag	
1. 0830-0930	KH	MH	NATURFAG		NORSK	SPRÅK/ALF	ENGELSK	
2. 0935-1035	MH	KH	KH	MH	MATTE	MATTE	NORSK	
3. 1045-1145	SPRÅK/ALF		MH	KH	3. (11.05-12.05) SAMFUNNSFAG	3. (11.05-12.05) KRØ	SAMFUNNSFAG	
4. 1230-1330	NORSK		VALGFAG		4. (12.15-13.15) ENGELSK	4. (12.15-13.15) KRØ	NAT.LAB	MUSIKK
5. 1340-1440	UTV		VALGFAG				MUSIKK	NAT.LAB

Hjemmearbeid denne uka			
Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Naturfag: Se GC. Husk Element og LAB-bok.	English: be prepared to present your state.	Spansk: Jobb godt med glosene s. 44, så du kan oversette alle både fra spansk til norsk og fra norsk til spansk. Tysk: Øv godt på gloser – link på GC Fransk: Gjør lekse i GC	Samfunnsfag: jobb 30 min med gruppeoppgaven. Du trenger boka. English: be prepared to present your state.

Tema og periodeplaner	
Norsk Kurskode:	Analysere og sammenligne tekster - og nynorsk
Matte Kurskode:	
Engelsk Kurskode:	Jamaica, USA and Canada: We are reading, speaking and writing about these English-speaking countries, using pronouns and writing creative texts.
Naturfag Kurskode:	Vi jobber med nervesystemet.
Samfunnsfag Kurskode:	1VK – vi starter opp med gruppeoppgavene våre om 1VK og begynner å se filmen. intet nytt fra vestfronten.
Mat og helse Kurskode:	Hjemmelagde fiskepinner, båtpoteter og ertestuing
Kroppsøving Kurskode:	Vi tester ut spikeball
Musikk Kurskode:	Vi repeterer gitar og starter med trommeopplæring. Gitartesten er utsatt til etter jul. Viktig at du bruker musikktime i halvgruppe til å øve godt på låten du har valgt på gitar.
Tysk Kurskode:	Ich hätte gern - vi bestiller mat på restaurant. ,
Spansk Kurskode:	Nytt tema: Tareas de casa, kapittel 8. Vi lærer ord for ulike typer husarbeid. Vi jobber med tidsuttrykk og kan fortelle når og hvor ofte vi gjør ting. Vi repeterer klokka. Vi bøyer hacer + regelrette ar-verb. Temaet avsluttes med skriftlig prøve, uke 50. ,
Fransk Kurskode:	En pleine forme: Vi skal lære å beskrive personer og snakke om idrettsaktiviteter. Vi skal kunne bøye ir-verb, verbet faire og bruke

	adjektiv. Vi skal også bli litt bedre kjent med idrett i fransktalende land. ,
Arbeidslivsfag Kurskode:	
Kunst og håndverk Kurskode:	Nytt prosjekt: Husfasade. Arkitektur i nærmiljøet, Skala på modell. Estetikk i byggverk.